
 
 
Рача, 30.04.2008. године – број 2                        Цена 100,00 динара 
 
1. 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 129/2007), 
Општинска изборна комисија на седници 29.04.2008. године донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о утврђивању збирне изборне листе за избор 

одборника Скупштине општине Рача 
 
 Утврђује се збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине, и то: 
 

I ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ТАДИЋ 
 

Р.
бр. Име и презиме Датум 

рођења занимање Адреса 

1 Драган Стевановић 28.11.1954. професор математике Рача, II пролетерске бригаде 23 
2 Живојин Андрејић 25.09.1950. проф. ликовне културе Рача, Виноградска 14 
3 Милан Благојевић 16.10.1951. бравар Велико Крчмаре 
4 Невенка Ђорђевић 26.08.1972. машински техничар Рача, Карађорђева 12 
5 Драган Игњатовић 17.06.1977. аутомеханичар Сараново 
6 Марко Јевтић 23.09.1985. аутомеханичар Сипић 
7 Милош Јовановић 21.04.1967. машински техничар Вишевац 
8 Срђан Марковић 05.02.1972. матурант гимназије Вучић 
9 Ивица Марковић 01.06.1976. електротехничар Рача, II пролетерске бригаде 13 
10 Дрган Мијаиловић 03.10.1971. машински техничар Ђурђево 
11 Момчило Милановић 11.11.1969. дипл. инж. машинства Доња Рача 
12 Зоран Миливојевић 17.02.1968. електротехничар Сепци 
13 Слађана Миловановић 01.09.1973. матем. прог. сарадник Поповић 
14 Снежана Миловановић 04.05.1963. дипл. економиста Рача, Перице Ивановића бб 
15 Ивана Огњановић 06.06.1985. погонски техничар Трска 
16 Златко Павловић 10.10.1971. електротехничар Борци 
17 Живослав Павловић 11.08.1960. матурант гимназије Вишевац 
18 Радиша Павловић 16.09.1968. пољопривредни техничар Сепци 
19 Дејан Радојевић 09.04.1970. проф. разредне наставе Доња Рача 
20 Владица Радовановић 14.07.1977. ветеринарски техничар Ђурђево 
21 Катарина Радуновић 13.06.1984. матурант гимназије Вучић 
22 Миодраг Рашић 29.08.1957. аутомеханичар Мирашевац 
23 Александар Срећковић 19.11.1979. професор математике Мало Крчмаре 
24 Јасмина Стевановић 12.07.1970. економски техничар Рача, Косовска 5 
25 Јелена Стевановић 16.10.1977. инжењер саобраћаја Сараново 
26 Горан Стевановић 30.08.1979. ветеринарски техничар Сараново 
27 Љубица Тодоровић 21.12.1962. виша медицинска сестра Велико Крчмаре 
28 Саша Томић 24.04.1968. проф. разредне наставе Рача, Стубичка 8 
29 Слободанка Трифуновић 22.04.1947. пензионер Рача, Адровац бб 
30 Миланче Живојиновић 27.01.1970. машински техничар Доње Јарушице 
31 Данијела Златић 17.02.1984. матурант гимназије Рача, Лоле Рибара бб 
 
 



Број 2, страна 2 Службени гласник општине Рача 30.04.2008. године 

II Г17 Плус – НЕБОЈША ПАВЛОВИЋ 
 
Р.
бр. Име и презиме Датум 

рођења занимање Адреса 

1 Небојша Павловић 07.03.1958. професор Трска 
2 Јелена Богдановић 29.06.1986. електротехничар Рача, Б. Марковића 24 
3 Горан Ђокић 03.07.1974. трговац Доња Рача 
4 Надежда Ђорђевић 21.08.1965. пољоприв. техничар Трска 
5 Владан Глишић 09.08.1976. радник Поповић 
6 Мирослав Илић 10.02.1983. електрмеханичар Доња Рача 
7 Горица Илић 10.03.1966. машински техничар Рача, М. Тита 48 
8 Биљана Јовановић 24.02.1971. дипл. економиста Доња Рача 
9 Горан Јовановић 24.11.1971. бравар-монтер Рача, Адровац бб 
10 Неда Јовановић 24.02.1978. матурант гимназије Рача, Адровац бб 
11 Радмило Лазаревић 19.10.1960. електричар Мало Крчмаре, Војиновац 
12 Златко Марковић 22.02.1974. вулканизер Мирашевац 
13 Марко Матијашевић 06.01.1986. студент Рача, Паланачка 8 
14 Мирољуб Мијаиловић 19.07.1962. дипл. економиста Ђурђево 
15 Весна Милановић 10.09.1958. електромонтер Рача, Карађорђева 9 
16 Слађана Милојевић 27.07.1978. конфекционар Доња Рача 
17 Зоран Милојевић 21.08.1971. инжењер Доња Рача 
18 Мирослав Милосављевић 14.11.1981. фризер Бошњане 
19 Мануела Миловановић 16.04.1969. фармацеут. техничар Рача, Карађорђева 77 
20 Марјан Миловановић 03.05.1981. студент Сараново 
21 Зорица Миловановић 09.02.1974. машин-бравар Рача, В. Кукоља 10 
22 Зоран Мирчетић 10.09.1961. аутомеханичар Велико Крчмаре 
23 Радослав Николић 23.06.1965. пољоприв. техничар Трска 
24 Здравко Николић 24.11.1971. аутомеханичар Трска 
25 Милован Николић 08.01.1968. пољопривредник Трска 
26 Бојан Пауновић 27.10.1979. ветеринарски техничар Вучић 
27 Јована Павловић 17.05.1987. студент Трска 
28 Слађана Петровић 07.12.1978. електротехничар погона Мирашевац 
29 Бојан Симић 04.07.1978. виши карате тренер Рача, Браће Живић 8 
30 Иван Вуковић 26.03.1982. дипл. инж. пољопривреде Сипић 
31 Мирољуб Живковић 13.08.1955. уметник Рача, Карађорђева 61 
 

III ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – НОВА СРБИЈА – 
 ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 

 
Р.
бр. Име и презиме Датум 

рођења занимање Адреса 

1 Драгана Живановић 27.04.1973. дипл. инж. пољопривреде Мирашевац 
2 Радослав Здравковић 01.06.1955. грађевински инжењер Рача, Сутјеска 25 
3 Бранислав Милутиновић 01.02.1970. медицински техничар Мало Крчмаре 
4 Борко Петровић 04.07.1975. дипл. правник Рача, Б. Радосављевића 1 
5 Бојан Тимотијевић 08.11.1975. инж. телекомуникација Рача, Ђ. Митровића 1 
6 Бранка Андрејић 13.08.1964. медицинска сестра Велико Крчмаре 
7 Миладин Дугић 23.10.1971. бравар-монтер Сараново 
8 Снежана Остојић 05.10.1974. професор Трска 
9 Дарко Стевановић 07.01.1973. машински техничар Вишевац 
10 Снежана Јовановић 01.03.1960. правник Вучић 
11 Милосав Милошевић 10.11.1957. котлар Доња Рача 
12 Јован Голубовић 29.11.1977. инжењер електротехнике Сипић 
13 Зорица Карић 06.05.1974. машински техничар Рача, С. Маузера 9 
14 Миладин Николић 25.01.1958. аутомеханичар Трска 
15 Слађана Милкић-Гроздић 22.08.1980. инж. индустр. менаџмента Рача, Адровац бб 
16 Слађан Милановић 14.08.1971. предузетник Доња Рача 
17 Радован Обрадовић 05.08.1968. пољопривредник Борци 
18 Мирољуб Степковић 09.01.1959. пољопривредник Ђурђево 
19 Будимир Гавриловић 01.10.1956. пољопривредник Велико Крчмаре 
20 Весна Благојевић 11.09.1971. трговац Доње Јарушице 
21 Јакшан Радуновић 12.01.1967. бравар Вучић 



Број 2, страна 3 Службени гласник општине Рача 30.04.2008. године 

22 Јасна Мићуновић 27.12.1969. професор Доња Рача 
23 Саша Славковић 23.05.1979. аутомеханичар Сепци 
24 Дејан Вељковић 18.12.1981. студент Доња Рача 
25 Горан Дугић 08.04.1968. металостругар Сараново 
26 Ненад Савковић 17.02.1977. студент Ђурђево 
27 Виолета Вељковић 18.09.1966. медицинска сестра Бошњане 
28 Радиша Недељковић 25.04.1978. аутопревозник Рача, Мали Мирашевац 
29 Дејан Костић 29.09.1970. металостругар Сараново 
30 Весна Трифуновић 08.04.1965. економиста Поповић 
31 Дејан Матић 15.02.1977. инжењер саобраћаја Сепци 

 
IV СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 

 
Р.
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Адреса 

1 Верица Карић 08.04.1976. професор хемије Рача, Лепеничка 19 
2 Будимир Миленковић 26.04.1963. привредник Бошњане 
3 Милан Милошевић 14.04.1977. пољопривредник Вишевац 
4 Слободан Јовановић 26.11.1974. радник Рача, М. Кемивеша 22 
5 Сандра Поплашен-Родић 04.07.1972. проф. разредне наставе Ђурђево 
6 Милан Миливојевић 24.12.1952. радник Вучић 
7 Срећко Петровић 30.06.1972. радник Трска 
8 Саша Милошевић 24.06.1963. радник Рача, Адровац бб 
9 Виолета Петровић 27.10.1976. радник Мирашевац 
10 Драган Милошевић 13.09.1969. незапослен Доња Рача 
11 Драган Прокић 01.05.1960. пољопривредник Сепци 
12 Бранко Пантовић 15.01.1952. пољопривредник Велико Крчмаре 
13 Марија Бранисављевић 11.11.1986. студент Сараново 
14 Срђан Павловић 07.08.1987. радник Поповић 
15 Милорад Дуковић 25.05.1978. пољопривредник Бошњане 
16 Жељко Радовановић 14.12.1976. радник "Телекома" Вишевац 
17 Зорица Милошевић 17.08.1963. радник Рача, Рудничка 2 
18 Марко Јукић 25.06.1985. радник Рача, Ђуре Јакшића 10 
19 Добрица Јевремовић 18.03.1943. пензионер Ђурђево 
20 Видосав Ђорђевић 31.01.1948. пољопривредник Вучић 
21 Гордана Милекић 16.05.1965. домаћица Рача, Лоле Рибара 30 
22 Милан Рајић 31.07.1986. радник Доња Рача 
23 Драган Савковић 30.04.1966. аутопревозник Сараново 
24 Милка Ђорђевић 24.09.1957. домаћица Рача, Б. Радосављевића 24 
25 Драгица Миладиновић 10.05.1970. трговац Рача, Н. Настасовића 2 
26 Живослав Марковић 05.09.1962. пољопривредник Борци 
27 Надежда Радојковић 17.09.1956. радник Рача, Ђуре Јакшића 19 
28 Бојан Обрадовић 19.06.1986. возач Велико Крчмаре 
29 Снежана Милорадовић 12.01.1971. радник Рача, С. Ђорђевића 27 
30 Саша Стевановић 28.10.1971. радник Сипић 
31 Данијела Голубовић 10.08.1986. радник Вучић 
 

V СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ 
ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС) – ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – (ЈС) - ДУШАН 
ЂОКОВИЋ 

 
Р. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Адреса 

1 Душан Ђоковић 02.10.1976. апсолв. мед. факултета Рача, Лепеничка 8 
2 Радомир Миловановић - Дома 12.10.1936. пензионер Рача, Карађорђева 4 
3 Маја Стојановић 19.05.1967. доктор ветерине Рача, Браће Живића 2 
4 Дејан Голубовић - Лоптица 24.09.1971. радник Сипић 
5 Драган Гавриловић 22.11.1950. пензинер Рача, Лепеничка 21 
6 Слободан Ђоковић - Бобан 08.01.1953. пензионер Бошњане 
7 Милован Ђорђевић - Пеца 30.10.1949. економски техничар Рача, II пролетерске бригаде бб 
8 Сања Ивановић 30.09.1974. професор математике Рача, М. Тита 71 



Број 2, страна 4 Службени гласник општине Рача 30.04.2008. године 

9 Драшко Јелић 15.07.1957. пољопривредник Доња Рача 
10 Љиљана Јовановић-Кашиковић 06.04.1951. домаћица Вишевац 
11 Драган Мијатовић - Драганче 27.02.1941. пензионер Рача, Лоле Рибара 13 
12 Бранислав Михајловић 06.01.1959. радник Доња Рача 
13 Миодраг Милетић - Рчак 24.12.1953. пољопривредник Мирашевац 
14 Горан Миленовић - Бицин 10.10.1983. конфекционар Сараново 
15 Страхиња Милановић 28.02.1976. електротехничар Сепци 
16 Саша Милорадовић - Срце 12.06.1976. машинбравар Рача, II пролетерске бригаде бб 
17 Радивоје Милошевић 01.08.1957. радник Сепци 
18 Зорица Николић 01.06.1979. домаћица Сараново 
19 Властимир Николић - Лале 25.08.1953. радник Рача 
20 Миодраг Николић - Миле 23.05.1955. пензионер Рача 
21 Спасоје Николић - Паја 16.09.1938. пензионер Трска 
22 Марија Павловић 12.08.1985. економиста Трска 
23 Драган Перић 23.10.1954. возач Доња Рача 
24 Драган Петровић 19.05.1981. фризер Ђурђево 
25 Бојан Петровић - Емилов 10.02.1981. аутомеханичар Поповић 
26 Душан Петровић 24.10.1953. радник Мало Крчмаре 
27 Иванела Радовић - Лела 06.01.1978. електротехничар Рача, II пролетерске бригаде бб 
28 Драгана Радомировић - Сека 18.03.1965. књиговођа Рача, Карађорђева 36 
29 Емилија Радосављевић - Бобина 27.09.1949. пензионер Доња Рача 
30 Драгица Цветић - Гане 09.03.1956. радник Рача, Ђ. Јакшића 7 
31 Милица Симић 03.05.1961. библиотекар Вучић 

 
VI КОАЛИЦИЈА СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ – ЛИБЕРАЛНО 
 ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 

 
Р. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Адреса 

1 Владимир Марковић 14.08.1982. рук. грађевин. машина Борци 
2 Томислав Матић 02.02.1967. просветни радник Бошњане 
3 Владимир Домановић 27.09.1973. пољопривредник Велико Крчмаре 
4 Милованка Миловановић 17.08.1957. домаћица Рача, Виноградска бб 
5 Иван Милановић 22.04.1983. студент Вишевац 
6 Владимир Златић 28.09.1948. инструктор Рача, Љ. И. Димитров бб 
7 Милун Симић 09.11.1953. пољопривредник Вучић 
8 Горан Марић 10.12.1973. предузетник Вучић 
9 Слободан Златић 11.07.1970. инструктор Вишевац 
10 Далибор Николић 14.03.1974. пољопривредник Доња Рача 
11 Предраг Живковић 03.08.1962. електричар Доња Рача 
12 Петар Глишић 17.12.1939. пољопривредник Поповић 
13 Славољуб Ђукић 14.01.1960. возач Ђурђево 
14 Милинко Марковић 11.04.1963. комерцијални техничар Ђурђево 
15 Љубинка Милановић 28.09.1950. пољопривредник Мало Крчмаре 
16 Предраг Миљојковић 25.02.1956. предузетник Мирашевац 
17 Нада Тодоровић 12.11.1961. радник Сараново 
18 Саша Златковић 12.09.1969. инж. организације рада Рача, Браће Живић 12 
19 Ђорђе Стојановић 29.10.1983. електротехничар Вучић 
20 Дејан Обрадовић 03.04.1966. рачуновођа Рача, М. Тита 71 
21 Мирјана Карић 15.03.1957. правник Рача, М. Тита 45 
22 Даница Стевановић 16.08.1989. ученик Рача, Сутјеска 15 
23 Тања Даврња-Анђелковић 01.12.1976. студент Рача, Карађорђева 33 
24 Александар Ђорђевић 25.03.1987. студент Вучић 
25 Драган Тодоровић 29.08.1955. аутопревозник Сараново 
26 Славица Милојевић 23.11.1971. просветни радник Мирашевац 
27 Милован Миленовић 14.03.1951. пољопривредник Сараново 
28 Снежана Лазаревић 09.07.1972. радник Сепци 
29 Катарина Милановић 08.05.1988. радник Сепци 
30 Александра Петковић 20.11.1983. студент Рача, Б. Радосављевића 2 
31 Лазар Николић 26.03.1955. аутопревозник Трска 

 
 



Број 2, страна 5 Службени гласник општине Рача 30.04.2008. године 

VII Покрет за Рачу и наша села – Милован Мики Радовановић 
 

Р. 
бр. Име и презиме Датум 

рођења Занимање Адреса 

1 Горан Радојковић 22.09.1969. инж. пред. менаџмента Рача, В. Кукоља 9 
2 Милинко Миљојковић 09.09.1949. адвокат Рача, Карађорђева 71 
3 Милан Глишовић 09.08.1966. пекар Бошњане 
4 Зорица Николић 06.04.1969. пољоприв. техничар Рача, Иве Лоле Рибара 11 
5 Србољуб Николић 28.10.1957. радник Рача, Браће Живића 28 
6 Владета Прокић 06.08.1957. угоститељ Вишевац 
7 Данијела Јовичић 04.08.1972. трговац Рача, Карађорђева 61 
8 Томица Радовановић 01.12.1984. пољоприв. техничар Рача, Карађорђева 20 
9 Звонко Стојановић 22.02.1967. земљорадник Вучић 
10 Слађан Јоксимовић 27.11.1981. аутомеханичар Трска 
11 Маријана Ристић 10.02.1962. хемијски техничар Ђурђево 
12 Драган Станковић 28.11.1979. аутомеханичар Сипић 
13 Радослав Карић 22.02.1950. радник Рача, Свете Ђорђевића 22 
14 Тања Ђурић 20.03.1987. трговац Сараново 
15 Иван Васиљевић 01.11.1988. радник Велико Крчмаре 
16 Јелена Петровић 14.03.1987. прехрамбени техничар Рача, Омладинска 25 
17 Дејан Савковић 21.10.1977. земљорадник Ђурђево 
18 Слободанка Живковић 20.04.1954. домаћица Доња Рача 
19 Миодраг Пантић 04.08.1944. земљорадник Рача, Виноградска 20 
20 Марија Цвејић 04.09.1979. трговац Доња Рача 
21 Вељко Стефановић 05.03.1984. трговац Поповић 
22 Јован Станковић 28.08.1984. земљорадник Борци 
23 Небојша Маринковић 08.11.1979. радник Ђурђево 
24 Марина Милановић 02.08.1985. радник Рача, Ђуре Јакшића 8 
25 Бојан Ивановић 07.03.1979. студент Мирашевац 
26 Радослав Нешковић 11.09.1951. кувар Рача, Јосипа Крижаја бб 
27 Данијела Мијаиловић 14.08.1983. трговац Рача, Симе Пупиновића 9 
28 Зоран Владисављевић 15.04.1966. земљорадник Мало Крчмаре 
29 Нада Крпић-Допуђа 03.11.1958. дипл. економиста Рача, Трг Републике ½ 
30 Милован Радовановић 12.05.1958. пољопривред. техничар Вишевац 

 
 Ово решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 
Број: 013-62/2008-03 
У Рачи, 29.04.2008. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 

  Председник 
М.П.  Општинске изборне комисије    

    Биљана Стојановић, с.р. 
 



Број 2, страна 6 Службени гласник општине Рача 30.04.2008. године 

 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 

1. Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника Скупштине општине 
Рача 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Марија Николић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175. 


